

分项报价表

项目编号: RC2026-XD-27-07.1B2

项目名称: 中铁中学微机教室设备采购项目(三次)

供应商: 陕西思韵信息技术有限公司

初中微机教室								
序号	产品名称	品牌	规格型号	制造厂商	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	教师主机	联想	主机: E50z G1t-D286 显示器: ET524 G1e	联想开天 科技有限 公司	套	1	5380.00	5380.00
2	学生主机 (核心产 品)	联想	主机: E50z G1t-D086 显示器: ET524 G1e	联想开天 科技有限 公司	个	54	5160.00	278640.00
3	电子教室 教学系统	联想	V2.0	联想开天 科技有限 公司	套	1	18500.00	18500.00
4	机房运维 管理系统	联想	V2.0	联想开天 科技有限 公司	套	1	33900.00	33900.00
5	学生 电脑桌	国产	1400*600*7 50mm	陕西思韵 信息技术 有限公司	张	30	1680.00	50400.00
6	学生椅	国产	240*340*44 0	陕西思韵 信息技术 有限公司	个	60	58.00	3480.00
7	教师 电脑桌	国产	1400*600*7 50mm	陕西思韵 信息技术 有限公司	张	1	1680.00	1680.00
8	教师椅	铭齐	815A	佛山市铭 齐家具有限 公司	套	1	420.00	420.00
9	pvc 线槽	联塑	100×40mm	陕西联塑 科技实业 有限公司	米	30	22.00	660.00
10	pvc 线管	联塑	DN25	陕西联塑 科技实业 有限公司	米	60	12.00	720.00

11	插板	子弹头	TS-009w	宁波同事 电器有限公司	个	61	28.00	1708.00
12	网络点位	国产	国标	陕西思韵 信息技术有限公司	点	61	86.00	5246.00
13	强电点位	国产	国标	陕西思韵 信息技术有限公司	点	61	128.00	7808.00
14	稳压电源	鸿宝	TNS-20KVA	鸿宝电气 集团股份 有限公司	台	1	5800.00	5800.00
15	机柜	中翔 时代	600*600*12 00	西安中翔 时代机柜 有限公司	台	1	1350.00	1350.00
16	交换机	信锐	HS3100-28M -SI-24T	深圳市信 锐网科技 有限公司	台	1	4650.00	4650.00
17	管理 交换机	信锐	HS3100-28M -SI-24T	深圳市信 锐网科技 有限公司	台	1	4650.00	4650.00
18	光模块	信锐	SM1310-10K M	深圳市信 锐网科技 有限公司	个	2	135.00	270.00
19	防静电 地板	鑫双博	600*600*40	陕西鑫双 博防静电 地板制造 有限公司	m2	78	320.00	24960.00
20	遮光窗帘	国产	国标	陕西思韵 信息技术 有限公司	套	5	860.00	4300.00
21	空调	格力	KFR-72LW/N hNf1BAj	珠海格力 电器股份 有限公司	台	2	11200.00	22400.00
22	巡考系统 设备迁移	国产	国标	陕西思韵 信息技术 有限公司	套	1	5800.00	5800.00
23	安装调试	国产	国标	陕西思韵 信息技术 有限公司	项	1	27500.00	27500.00



高中微机教室								
序号	产品名称	品牌	规格型号	制造厂商	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	教师主机	联想	主机: E50z G1t-D286 显示器: ET524 G1e	联想开天 科技有限 公司	套	1	5380.00	5380.00
2	学生主机 (核心产 品)	联想	主机: E50z G1t-D086 显示器: ET524 G1e	联想开天 科技有限 公司	个	54	5160.00	278640.00
3	电子教室 教学系统	联想	V2.0	联想开天 科技有限 公司	套	1	18500.00	18500.00
4	机房运维 管理系统	联想	V2.0	联想开天 科技有限 公司	套	1	33900.00	33900.00
5	学生 电脑桌	国产	1400*600*7 50mm	陕西思韵 信息技术 有限公司	张	28	1680.00	47040.00
6	学生椅	国产	240*340*44 0	陕西思韵 信息技术 有限公司	个	56	58.00	3248.00
7	教师 电脑桌	国产	1400*600*7 50mm	陕西思韵 信息技术 有限公司	张	1	1680.00	1680.00
8	教师椅	铭齐	815A	佛山市铭 齐家具有限 公司	套	1	420.00	420.00
9	pvc 线槽	联塑	100×40mm	陕西联塑 科技实业 有限公司	米	22	22.00	484.00
10	pvc 线管	联塑	DN25	陕西联塑 科技实业 有限公司	米	45	12.00	540.00
11	插排	子弹头	TS-009w	宁波同事 电器有限公司	个	57	28.00	1596.00
12	网络点位	国标		陕西思韵 信息技术 有限公司	个	57	86.00	4902.00
13	强电点位	国标		陕西思韵 信息技术 有限公司	个	57	128.00	7296.00

				有限公司				
14	稳压电源	鸿宝	TNS-20KVA	鸿宝电气 集团股份 有限公司	台	1	5800.00	5800.00
15	交换机	信锐	HS3100-28M -SI-24T	深圳市信 锐网科技 有限公司	台	1	4650.00	4650.00
16	防静电 地板	鑫双博	600*600*40	陕西鑫双 博防静电 地板制造 有限公司	m2	74	320.00	23680.00
17	环境改造	国产	国标	陕西思韵 信息技术 有限公司	项	1	20000.00	20000.00
18	安装调试	国产	国标	陕西思韵 信息技术 有限公司	项	1	27500.00	27500.00
总价人民币（大写）：玖拾玖万伍仟肆佰柒拾捌元整 （小写）：¥ 995478.00								

供应商：陕西思韵信息技术有限公司（公章）

法定代表人或授权代表：（签字或盖章）

日期：2026 年 9 月 3 日